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Valdomas turtas Pinigų rinkos fondo rizika, Didžiausios investicijos pagal bendroves,
51,72 mln. EUR simbolinis vaizdavimas proc. nuo turto vert÷s

Investavimo valiuta Apskaitos valiuta
EUR LTL

Strategija Rizika
Aktyvi Maža

Rekomenduojama investavimo trukm÷
Trumpa

Investavimo tikslas

Rizika

Investavimo strategija
L÷šos investuojamos į šiuos vertybinius popierius: Fondo grąža proc. (2011-12-31 d. duomenys) Didžiausios investicijos pagal sektorius,

proc. nuo turto vert÷s

Pinigų rinkos fondo investicinio vieneto kainos 3 metų pokytis*, LTL
*2008 m. gruodžio 31 d. investicinio vieneto kaina prilyginta 1 sąlyginiam vienetui

Investavimo ribojimai

Rekomenduojama investuotojams

Investicinio vieneto kaina

Valdymo mokestis

Daugiau informacijos
www.aviva.lt, www.avivainvestors.co.uk

2011 m. lapkričio 30 d. duomenys 5

● Paprastai investicijos įsigyjamos per kolektyvinius
investavimo subjektus, tokius kaip EUR Reserve
Fund , tačiau investavimo strategijoje numatyti
vertybiniai popieriai gali būti įsigyjami ir tiesiogiai.

● Nedidel÷ l÷šų dalis (ne daugiau kaip penktadalis)
tam tikrais laikotarpiais, tikintis geresnių investavimo
rezultatų, gali būti investuojama ir į kitas šalis bei
finansinius instrumentus.

● Siekiant efektyviau valdyti turtą ir riziką, dalis l÷šų
gali būti investuojama į išvestines finansines
priemones.
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Užtikrinti l÷šų apsaugą, investuojant į eurais
nominuotus, laisvai perduodamus vertybinius
popierius, kurie pasižymi mažais kainų svyravimais,
mažiausia kredito rizika ir aukštu likvidumu.

● Skolos vertybinius popierius ir kitus pinigų rinkos
instrumentus, kurių trukm÷ neviršija 12 m÷nesių; taip
pat į kiek ilgesn÷s trukm÷s skolos vertybinius
popierius, kurių palūkanų norma yra kintama ir
mokama ne rečiau kaip kartą per metus.

● Likvidumo užtikrinimui tam tikrą dalį l÷šų gali
sudaryti grynieji pinigai ir pinigų rinkos priemon÷s, tarp
jų pinigai atsiskaitomojoje sąskaitoje ir kasoje.

(turintis įtakos investicinio vieneto kainai)

Geografinis investavimo paskirstymas neribojamas,
nors paprastai l÷šos investuojamos Europoje.
Vertybinių popierių emitentų veiklos sritis neribojama.

Pageidaujantiems mažos investavimo rizikos,
didžiausio tik÷tino l÷šų saugumo, siekiantiems itin
tolygaus prieaugio iš trumpalaikių investicijų, taip pat
tiems, kurie laukia palankesnio laikotarpio,
planuodami investuoti į kitas „Aviva fondų“ kryptis.

0,6 proc. Pinigų rinkos fondo turto vidutin÷s metin÷s
vert÷s.

Skaičiuojama ir skelbiama kiekvieną darbo dieną.
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